

HURA HURA HÄITÄ

Pelaajien lukumäärä: 6 <

Pelin kulku:

Kaksi leikkijöistä sopii kummallekin oman sanan, esimerkiksi kissa ja koira tai mansikka ja mustikka. Tämä tehdään niin, että muut leikkijät eivät kuule valittuja sanoja. Pari asettuu vastakkain, ottaa toisiaan käsistä ja nostaa ne ylhäälle portiksi.

Muut leikkijät kulkevat jonossa käsi kädessä portin alta, kun portinpitäjät laulavat runoa:

"Trum trump trullaa, kello löi jo 12. Keisari seisoo palatsissa, musta kuin ruuna, valkea kuin varsa kuka tulee viimeiseksi ompi kuolema." (Lorusta on monta versiota. Tämä oli "Markalla merkkareita" -kyse-lyssä.)

"Hura, hura häitä, kello löi jo kaksitoista, keisari seisoo palatsissaan. Niin musta kuin multa, niin valkea kuin lunta, se kun tulee viimeiseksi, onpi kuolema." (Kirjasta Leikin pikkujättiläinen.)

"Hura, hura häitä, kello löi jo kaksitoista, keisari seisoo palatsissaan, niin musta kuin multa, niin valkea kuin lunta. Mitä varten sotamies on parempi kuin herra? Se, ken tulee viimeiseksi, ompi kuolema." (Kirjasta Lystiä leikkiä.)

Sanan **"kuolema"** kohdalla porttipari laskee kädet alas ja vangitsee kohdalla olevan leikkijän porttiin. Vangittu viedään sivuun ja kysytään muiden kuulematta: **"Mansikka vai mustikka?"**. Vangittu vastaa tietämättä kumpi portin pitäjistä on kumpi. Portinpitäjät palaavat paikoilleen ja vangittu menee valitsemansa (mansikka tai mustikka) portinpitäjän taakse seisomaan.

Aina portin alta kuljettuaan leikkijät laskevat irti käsistä ja joka toinen kiertää portin vasemmalta, joka toinen oikealta puolelta takaisin jonoon. Laulua, kulkemista ja vangitsemista jatketaan, kunnes kaikki ovat jääneet kiinni ja siirtyneet portinpitäjien selän taakse. Lopuksi kisaillaan, kumpi puoli saa vedettyä toisen kumoon. Molemmat puolueet, mustikat ja mansikat, pyrkivät vetämään toiset kumoon tai omalle puolelleen. Vetokamppailun voittanut puoli on pelin voittaja. Pelaajat voivat leikissä jakautua epätasaisesti, vaikka siten, että mansikoiden puolelle tulee 10 leikkijää ja mustikkoihin vain kaksi. Silloin vetokamppailun lopputulos melko varmasti kallistuu isomman letkan puolelle.



Aikamatka 1970-luvulle



markallamerkkareita.fi

